
令和 3年 10月吉日 

保護者各位 

 

沖縄県立 那覇工業高等学校  

校 長  外 間 昌 繁 

【公印省略】  

第１7回工業祭のご案内 

 

清涼の秋気身にしみて、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃は本校へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校が取り組んでおります「ものづくり」学習の一環をご覧いただく機会として、

「輝け個性 磨け技術 楽しめ工業祭！“俺らのやり方でぇん“」をテーマに、「第１７回工業

祭」を下記の日程で行います。 

 つきましては、ご多忙の折り恐縮ではございますが、どうぞご来校なさり生徒の日頃の

学習の成果をご覧いただき、激励くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記  

 

     

日 時   ：    令和３年１１月６日（土）10時～16時 

               令和３年１１月７日（日）９時半～14時 40分 

 

    

 場 所   ：    本 校 

 

 

 

※ 原則、各家族 2名様までの御来場でお願い致します。(コロナ感染予防の為) 

※ 御来場される方すべてマスク着用と入り口での消毒をお願い致します。 

※ 正門近くの受付に健康状態申告書(裏面)の提出をお願い致します。 

※ 駐車スペースに限りがある為、公共の交通機関をご利用ください。 


